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   Objekti : Rehabilitimin e  segmantit te  rruges fshatit Shqefen dhe  rehabilitimi  I Ures fshatit  German Bashka  Mat  
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  B- Vendosje  Kosha  gabion ne  segmentin rrugor  Ura Derjan Shqefen km(1,8-1,2 ) 
   1 3.87/a Germim  dheu  me  eskavator goma  0,25  m3   ,ne kanale              

    gjersi,toke e  zakonshme              

2 3.161/2 Rrafshim  skarpate me  eskavator  0,25m3             

3 3.331/1 Garbiona   me rrjete  teli  te  zinkuar e  gure  kave  1 x 1 x 1 m             

4 An  Mbushje  me  zhavor  pas  murit              

    D- Riparim I  bazes se poshtme me  eskavator goma 0,25 m3  kanale              

1 3.88/a Germim  dheu  me  eskavator goma  0,25  m3   ,ne kanale              

    gjersi 2 m ,toke e  zakonshme , ne  prani  uji (devijim shtrat  lumi )             

2 3.88/a Germim  dheu  me  eskavator goma  0,25  m3   ,ne kanale              

    gjersi 2 m ,toke e  zakonshme , ne  prani  uji (bazamet  ure)             

3 3.88/a Germim  dheu  me  eskavator goma  0,25  m3   ,ne kanale            
     gjersi 2 m ,toke e  zakonshme, ne  prani  uji  (shpatull   ure )           
 4 3.287 F.V. Hekur betoni  I  zakonshem  6-10 mm              

5 3.247 Strukture  monolite betoni  me  çakell  c25/30 mure             
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